

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU RY

VUOSIKERTOMUS 2016

01.10.2015 - 30.09.2016

TOIMINTA – AJATUS

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n toiminta-ajatus on palvella Suomen Urheiluliiton Keski-Suomen piirin alueella yleisurheiluseuroja kaikissa yleisurheiluun liittyvissä yhteisissä toiminnoissa.

YLEISKATSAUS

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenenä oli toimintakauden loppuessa 31 seuraa.

Yleisurheilupassin lunasti 1765 piirin urheilijaa. Lisäystä edellisvuoteen verrattuna oli 164 lisenssiä. Suomenmestaruuspisteitä kerättiin 479, lisäystä edelliseen vuoteen oli 7 pistettä. Piirien välisessä seuraliigassa nousiin kuudenneksi 2081 seuraliigapisteellä, kun pistepotti nousi hienosti viime kaudesta (1876) yli kahdellasadalla. Superseuramme Jyväskylän Kenttäurheilijat otti kakkossijan valtakunnallisessa seuraliigassa 1395 pisteellä, parantaen edellisvuotista seuraliigapottiaan 106,75 pisteellä. Kalevan Maljassa JKU sijoittui kolmanneksi, mutta voitti talvella Kultaisen Juoksijan ja kannattelikin siten edelleen pitkälti piirin menestystä. Ykkösliigaan nousivat kuluvalle kaudelle Kaipolan Vire sekä Äänekosken Urheilijat. Seuraliigapisteille pääsi kaiken kaikkiaan 20 Keski-Suomen Yleisurheilun seura.

Aikuisten piirinmestaruuskilpailuissa jaettiin valmennusstipendejä parhaiden tulosten tekijöille. Tämän bonuskilpailun voitti Äänekosken Urheilijoiden Aino Pulkkinen. Valmentajakilpailun voiton vei Jarkko Finni

Peurunka Sisulisäcup käytiin viidettä kertaa. Cupilla kannustettiin monipuoliseen kilpailemiseen ja osallistumaan piirinmestaruuskisoihin ja aluehuipentumiin. Kisasarjan tukijana toimi aiempien vuosien tapaan Peurunka, jonka kanssa yhteistyö jatkui vahvana.

Piirimme urheilijat edustivat arvokilpailuissa seuraavasti:

13.2 Hallimaottelu FIN-SWE-NOR-DEN/ISL Växjö, SWE

M 60m aj Elmo Lakka JKU

M 4x200m (vara) Elmo Lakka JKU

N Pituus Emmi Mäkinen JKU

N 4x200m Emmi Mäkinen JKU

13.3 EuroCup Arad ROM

N22 kiekko Salla Sipponen KeuKis

11.-12.6 SWE-FIN-EST moniottelu-mo Huddinge, SWE

N 7-ottelu (dns) Eliisa Kirvesniemi JKU

6.-10.7 Euroopan mestaruuskilpailut Amsterdam, NED

M 110m aj Elmo Lakka JKU

N Kiekko Salla Sipponen KeuKis
N 100m (dns) Hanna-Maari Latvala JKU
N 200m (dns) Hanna-Maari Latvala JKU

14.-17.7 Nuorten EM-kisat M/N17 Tbilisi, GEO

N17 Pituus Ada Koistinen JKU

16.-19.7 Nuorten MM-kilpailut M/N19 Bydgoszcz, POL

M19 110m aj Ilari Manninen JKU
N19 800m Saija Seppä SuoLU
N19 1500m Saija Seppä SuoLU

13.-14.8 PM-nelimaottelu/mestaruuskisa M/N19 Hafnarfjörður, ISL

M19 110m aj Ilari Manninen JKU
M19 Pituus Ilari Manninen JKU
M19 4x100m Ilari Manninen JKU
M19 Kiekko Veikko Laitinen KeuKis
N19 200m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N19 400m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N19 4x400m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N19 100m aj Heta Rasinkangas JKU
N19 800m Saija Seppä SuoLU
N19 1500m Saija Seppä SuoLU
N19 3-loikka Laura Rautiainen SaarijPu

20.-21.8 Nordic-Baltic mestaruuskilpailut M/N22 Espoo

M22 800m Joonas Rinne SaarijPu
M22 1500m Joonas Rinne SaarijPu
M22 Pituus Kristian Pulli KaipVi
M22 Keihäs Jami Kinnunen ÄänUrh
N22 200m Emma Koistinen JKU
N22 100m aj Emma Koistinen JKU
N22 4x100 m Emma Koistinen JKU
N22 5000m Katri Niemistö JKU
N22 3-loikka Salli Kokkinen JKU
N22 Kiekko Salla SipponenKeuKis

2.-4.9 Suomi-Ruotsi M/N & M/N17 Tampere

M17 400m Daniel Savolainen JKU
M17 4x400m Daniel Savolainen JKU
M17 Korkeus Juho Nieminen JKU
N17 400m aj Ada Koistinen JKU
N17 Pituus Oona Nieminen JKU
M 110m aj Elmo Lakka JKU
M 400m Petteri Monni JKU
M 400m aj Petteri Monni JKU
M 4x400m (vara) Petteri Monni JKU
M Pituus Kristian Pulli KaipVi
N 100m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N 200m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N 4x100m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N 4x400m Aino Pulkkinen ÄänUrh
N 800m Saija Seppä SuoLU
N 1500m Saija Seppä SuoLU
N Kiekko Salla Sipponen KeuKis
N Moukari Johanna Salmela JKU

Kunniakierrokseen osallistui 10 seuraa ja rahaa seurat keräsivät 28549 euroa (11.10 tilanne). Piirin kunniakierrospäällikkönä toimi Harri Merta.

Keski-Suomen Yleisurheilu tiedotti toiminnastaan nettisivujen kautta, sähköpostitiedotteilla sekä kesäkaudelle valmistuneella kilpailukalenterilla eli yu-muistiolla (400 kappaletta).

Anton Stranden on toiminut leiri- ja nuorisopäällikkönä. Keski-Suomen Yleisurheilun kotisivuja ja toimintakilpailujen tilastointia hoiti Matti Aaltonen. Piirinennätyksiä tilastoi Esa Kaihlajärvi. Nuorisotoimintakilpailu ja seuraluokittelu ovat SUL:n valtakunnallisesta tilastosta ja niiden piiriyhteenvedon kokosi Rauno Kotkajuuri.

Keski-Suomen Yleisurheilun pääyhteistyökumppaneina toimivat Keski-Suomen Osuuspankki sekä Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peurunka. Keski-Suomen Osuuspankin kanssa pääyhteistyömuoto olivat Hippo Power-leiritys sekä piirinmestaruuskilpailut. Peurungan kanssa pääyhteistyömuotona oli Peurunka Sisulisäcup.

Monilla osa-alueilla saavutettiin taloudellista kasvua. Toimintakausi näyttää 2323 euron ylijäämää. Kesyn taloudellinen tilanne ja maksuvalmius on hyvä.

HALLINTO

Keski-Suomen Yleisurheilun hallitus kokoontui tilikauden aikana 4 kertaa.

Edellinen hallitus kokoontui tilikaudella 01.10.2015 - 30.09.2016 kaksi kertaa ja uusi hallitus kaksi kertaa. Jarno ja Tapio Kinnunen sekä Ella Salmela jäivät hallituksesta pois ja uutena hallitukseen valittiin Asta Litendahl.

Kari Kaski, pj. (4)
Kari Kallio, (1)
Esa Kaihlajärvi, vara pj. (4)
Asta Litendahl, (-)
Kari Vesterinen, (1)
Paavo Vaarala, (3)
Pasi Valoranta, sihteeri (4)
--
Jarno Kinnunen, (1)
Tapio Kinnunen, (1)
Ella Salmela, (1)

Hallituksen apuna ovat toimineet nuoriso- ja valmennustiimi sekä kilpailu-, tuomarikoulutustiimit, joiden puheenjohtajat kuuluivat Keski-Suomen Yleisurheilun hallitukseen. Kunniatoimintaa (huomionosoitukset) hoiti johtoryhmä. Johtoryhmään kuuluivat Kari Kaski, Esa Kaihlajärvi ja Pasi Valoranta. Hallitus vastasi itse tiedotustoiminnasta.

KIRJANPITO JA TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksen kirjanpito ja toimistopalvelut ostettiin Keski-Suomen Liikunta ry:lta. Tilintarkastajana on toiminut Reijo Korpela, toiminnantarkastajana Markku Koistinen ja heidän varajäseninään Kaija Hihnala sekä Matti Messala.

EDUSTUKSET

Keski-Suomen Yleisurheilun tukisäätiön valtuuskuntaan on Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n edustajana kuulunut Pasi Valoranta ja Pauli Huuskonen. Säätiön hallituksessa on Keski-Suomen Yleisurheilun edustajana toiminut Pasi Valoranta.

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustossa piirin edustajina toimivat Ella Salmela (liittovaltuuston varapuheenjohtaja) ja Esa Kaihlajärvi. Heidän varajäseninään toimivat Jarkko Toivola ja Kari Kaski. Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluejohtoryhmään ovat kuuluneet Ella Salmela sekä Esa Kaihlajärvi. Lisäksi Ella Salmela on kuulunut Suomen Urheiluliiton viestintä- ja markkinointivaliokuntaan sekä ehdollepanotoimikuntaan ja Esa Kaihlajärvi kilpailuvaliokuntaan.

VIERAILUT

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n syyskokouksessa oli Suomen Urheiluliiton edustajana SUL:n läntisen alueen aluepäällikkö Tapio Rajamäki sekä ex-kunniakierrospäällikkö Harri Merta.

VALMENNUS- JA NUORISOTOIMINTA

Valmennus- ja nuorisotoiminnan päätehtäviä piirissä ovat olleet SUL:n I-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen, opettajakoulutuksen sekä Hippo Power että piirileirityksen järjestäminen ja organisoiminen piirin toiminta-alueella. Lisäksi Hese-koululaiskisojen sekä Vattenfall seuraottelun organisoiminen sekä valmennukselliset seurakäynnit ja nuorisovalmennustoiminta ovat kuuluneet toimikunnan vastuulle.

Valmennus- ja nuorisotiimin ovat muodostaneet Ella Salmela (pj, ohjaaja- ja valmentajakoulutus), Jarkko Finni (nuorisovalmennus), Jesse Jokinen (opettajakoulutus), Anton Stranden (leirivastaava, seurapäällikkö), Kari Kallio (seurakäynnit, nuorisopäällikkö) sekä Terhi Hiltunen. Tiimi on huolehtinut vastuualueistaan jokainen omasta roolistaan käsin. Tiimi on kokoontunut toimintakaudella yhteisesti kerran.

Koulutus

Lasten Yleisurheiluohjaajakurssi (12 h) toteutettiin 27.-28.5.2016 Viitasaarella. Osallistujia oli Viitasaaren Viestistä (8) ja Pihtiputaan Tuiskusta (2), eli yhteensä 10 hlöä ja kouluttajana Viitasaaren kurssilla toimi Tomi Litendahl. Jyväskylän Kenttäurheilijat järjesti itse omille ohjaajilleen saman koulutuksen SUL:n uuden linjauksen mukaisesti, jossa superseuroilla ja sen sisällä nimetyillä kouluttajilla on oikeudet koulutuksen järjestämiseen sisäisesti.

Nuorten Yleisurheiluohjaajakurssi järjestettiin Pihtiputaalla 21.-22.5. ja 18-19.6. Koulutuksen osallistujamäärä oli 11 henkilöä. Koulutuksen koordinoi SUL:n Tapio Rajamäki. Koulutusten hinnat sekä kouluttajakorvaukset ovat olleet SUL:n suositusten tasolla ja koulutuspalautte on ollut erinomainen.

Leiritys

HippoPower -leirejä järjestettiin toimintakauden aikana neljä kappaletta, kaksi Hipposhallilla ja kaksi Peurungassa. Leireille osallistui yhteensä 34 urheilijaa. Leiripäällikkönä toimi Anton Stranden.

Piirileirejä järjestettiin viisi, joista kolme toteutettiin Hipposhallilla ja kaksi Kuortaneella. Leireille osallistui yhteensä 50 urheilijaa (keihäs 4, kestävyysjuoksut 7, kestävyysjuoksu/kilpakävely 7, korkeushyppy 7, kuula/kiekko/moukari 9, pika/aitajuoksut 9, pituus/kolmiloikka 10). Leiripäällikkönä toimi Tomi Nissinen.

Alueemme urheilijoita on osallistunut Suomen Urheiluliiton läntisen alueen (Keski-Suomi, Keski-Pohjanmaa ja Etelä-Pohjanmaa) koordinoimaan alueleiritykseen sekä muuhun Suomen Urheiluliiton alaiseen leiritykseen.

Kilpailutapahtumat

Koululaisille suunnattu Hese -piirikisa toteutettiin 27.4. Hipposhallissa JKU:n toteuttamana. Kilpailuun osallistui 11 koulujoukkuetta Jyväskylästä, Karstulasta, Keuruulta, Jämsästä, Multialta sekä Pihtiputaalta. Kilpailua markkinoitiin OAJ:n kautta. Hese -piirikisan voittaja oli Putaanvirta 5-6lk Pihtiputaalta, joka osallistui valtakunnalliseen Hese -finaaliin Tampereella sijoittuen toiseksi.

Vattenfall seuracupin piirikilpailut toteutettiin 15.6. Jämsässä ja 10.8. Saarijärvellä. Piirikisoihin osallistui 13. seuraa. Piirikisassa Kilo -sarjan voitti Pihtiputaan Tuisku, joka valtakunnallisessa finaaliin sijoittui toiseksi pistein 338. Karstulan Kiva sijoittui puolestaan 12.sta. Mega -sarjan piirikisan voitti Saarijärven Pullistus, mutta ei selviytynyt valtakunnalliseen finaaliin. Giga -sarjan voitti Kaipolan Vire ja finaaliin seura sijoittui yhdeksänneksi. Tera -sarjan piirikisan sekä saman sarjan koko valtakunnallisessa finaaliin Nokiaalla Jyväskylän Kenttäurheilijat sijoittui kolmanneksi pistein 352.

Valmennus

Piirin yhteistä nuorisovalmennusryhmätoimintaa on toteutettu JKU:n järjestämänä toimintana, joka on ollut avointa kaikille piirin urheilijoille seurasta riippumatta. Piirin vuorot Hipposhallilla pyörivät normaalisti tiistai-iltaisin. Mahdollistimme osaltamme Suomen Urheiluliiton järjestämiä lajikoulutustilaisuuksia. Nuorisovalmennusseurakäyntejä toteutettiin Pihtiputaalla yhteensä 2 kpl.

KILPAILUTOIMINTA

Kilpailutoiminnan osalta vuoden 2016 tärkein saavutus oli Jyväskylän Kenttärheilijöiden pysyminen valtakunnan ykkösseurana yleisurheilussa. Seura saavutti tuplan eli voitti Kultaisen Juoksijan, sekä Seuraliigan. Kalevan Maljan pisteissä seura sijoittui hienosti kolmanneksi. Tämä on tärkeä asia sekä seuralle, että myös koko Keski-Suomen piirille. Hyvällä yhteistoiminnalla myös pienempien seurojen lahjakkaimpia urheilijoita on saatu entistä laadukkaampaan valmennustietouden sekä harjoitusmahdollisuuksien pariin piirin sisällä.

Kilpailujen osalta jatkettiin aluemestaruuskisoja sarjoissa M/N17, 19 ja M/N. Myös Peurunka Sisulisäcup jatkui viime vuosien tapaan. Sisulisäkisojen haku oli hieman aktiivisempaa kuin edellisellä vuonna. Piirin myöntämien muiden kilpailujen järjestämishalukkuus sen sijaan pysyi ennallaan. Piirien välisissä seuraliigapisteissä piiri paransi viime vuoden kahdeksannesta sijasta ja nousi nyt kuudenneksi, jos jätetään pois lisenssipisteet on piiri peräti viides. Huolestuttavaa on edelleen se, että muiden piirin seurojen seuraluokituspisteet laskivat. Piirin lisenssimäärät jatkoivat edelleen tasaista kasvuaan.

Seurat hoitavat hyvin kilpailujen haun kilpailukalenteri.fi-sivuston kautta, mutta edelleen osa kilpailuista haetaan maaliskuun jälkeen. Lisälajien tai lajimuutosten teko onnistui hyvin piirin kilpailuvastaavan kautta. Kesyn nettisivut palvelivat edelleen hyvin kilpailutietojen julkistamisessa. Uudistunut *tulospalveluohjelma ei vielä ensimmäisenä kesänä ollut parhaimmillaan, mutta on parannus aikaisempaan.*

Kilpailutiimin ovat muodostaneet Esa Kaihlajärvi (pj.), Jukka Väärämäki, Tapio Kinnunen, Rauno Kotkajuuri, Susanne Forsberg sekä Kari Vesterinen.

Kilpailutoiminta

Kuluvana vuonna järjestettiin Keski-Suomessa seuraavat arvokilpailut ja kansalliset kilpailut:

SM-kisat

- 16.4. SM-maantiejuoksut/SAUL SM-puolimaraton (Jyväskylän Kenttärheilijät)
- 18.-19.7. SAUL-moniottelut (Äänekosken Urheilijat/Jyväskylän Kenttärheilijät)
- 8.10. SAUL SM-hallimoniottelut, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijät)

Kv. hallikilpailu

2.2 JIG, tv-kisa (Jyväskylän Kenttärheilijät)

30.6.- 3.7./7.-10.7. lajitarnevaalit:

Aita- ja pikajuoksut, Jämsä (Jämsänkosken Ilves)
Kestävyysjuoksut, pituus ja kolmiloikka, Jämsä (Kaipolan Vire)
Keihäs, Pihtipudas (Pihtiputaan Tuisku)

Tähtikisat:

- 22.6. Jyväskylä Games (Jyväskylän Kenttärheilijät)
- 26.6. 80. Saarijärven Juhannuskisat (Saarijärven Pullistus)

Kansalliset kisat/avoimet aluekilpailut:

- 1.5. Vappumaraton, Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)
- 24.6. 50. Juhannuskisa, Keuruu (Keuruun Kisailijat)
- 17.7. Viitasaaren Viestin kansalliset, Viitasaari (Viitasaaren Viesti)

11.8. Äänekoski Games, Äänekoski (Äänekosken Urheilijat)
16 -17.9. Finlandia Marathon, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttäurheilijat)

Aluemestaruuskisat:

20.6. M/N, MN19, MN17 viestijuoksut Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

Piirin myöntämät kisat:

Peurunka Sisulisäcup

9-15 v. sisulisähuipentumissa kerätyillä pisteillä käyty henkilökohtainen kisa.

Vattenfall Seuracupin piirikilpailut:

Osa 1: 15.6. Jämsä (Kaipolan Vire)

Osa 2: 10.8. Saarijärvi (Saarijärven pullistus, yhteistyössä)

Piirinmestaruusmitalit jaettiin seuraavissa kisoissa:

Pvm	Kilpailu	Paikka	Järjestävä seura
1.5.	Maraton M/N	Saarijärvi	Saarijärven Pullistus
14.5.	Maastajuoksut T/P 9-15	Äänekoski/Su	Suolahden Urho
17.7.	Kävelyt, rata	Jämsä	Kaipolan Vire
18.7.	Ottelut T/P9 - 15	Äänekoski	Äänekosken Urheilijat
6.-7.8.	Huipentuma T/P 9-15	Jyväskylä	Jyväskylän Kenttäurheilijat
28.8.	Viestit T/P9 - 15	Keuruu	Keuruun Kisailijat
18.9.	Ottelut II T/P9-13	Saarijärvi	Saarijärven Pullistus

TUOMARIKOULUTUSTOIMINTA

Tuomarikoulutustiimin tehtävänä on ollut piirin tuomarikoulutusten järjestäminen sekä ylituomareiden asettaminen piirin kilpailuihin. Tuomarikoulutusta on järjestetty kysynnän mukaan.

Tuomarikoulutustiimin ovat muodostaneet Paavo Vaarala (puheenjohtaja), Esa Kaihlajärvi (tason 1-3 tuomarikoulutus), Kari Rautava (tason 1-3 tuomarikoulutus), Tapio Kinnunen (kävelytuomarikoulutus), Pasi Kalmari (kuulutus) ja Aki Viitanen (lähetys).

Yleisurheilutuomarikoulutustilaisuuksia järjestettiin: Jyväskylässä (kolmostaso, (4), Jämsässä (18), Keuruulla (13), Viitasaarella (9) sekä Äänekosken Suolahdessa (21). Suluissa oleva luku on koulutuksiin osallistuneiden määrä. Muut kuin Jyväskylän koulutus olivat kakkostason koulutuksia.

Lisäksi järjestettiin uuden tulospalveluohjelman koulutustilaisuus Jyväskylässä 21.5. Tilaisuuteen osallistui kaikkiaan 18 henkilö, joista osa tuli Keski-Suomen ulkopuolelta.

SUL:n järjestämille tuomarikoulutuspäiville (Järvenpää 19.-20.3.) osallistuivat Aki Viitanen, Esa Kaihlajärvi ja Pauli Huuskonen.

TOIMINTAA KUVAAVAT TILASTOT JA TUNNUSLUVUT

Jäsenseurat toimintakauden 2016 aikana

1. ALVAJÄRVEN RYHTI
2. HANKASALMEN HANKA
3. JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT
4. JÄMSÄNKOSKEN ILVES
5. KAIPOLAN VIRE
6. KANNONKOSKEN KIHON
7. KARSTULAN KIVA
8. KEURUSSELÄN MARATONKERHO
9. KEURUUN KISAILIJAT
10. KINNULAN KIMMOT
11. KIVIJÄRVEN KIVEKKÄÄT
12. KOIVISTON KIPINÄ
13. KONNEVEDEN URHEILIJAT
14. KYJJÄRVEN KYKY
15. LAUKAAN URHEILIJAT
16. LEIVONMÄEN PYRY
17. MULTIAN JYSKE
18. MUURAMEN YRITYS
19. MUURASJÄRVEN MURTO
20. PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET
21. PIHTIPUTAAN TUISKU
22. PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ
23. SAARIJÄRVEN PULLISTUS
24. SUOLAHDEN URHO
25. SÄYNÄTSALON RIENTO
26. TIKKAKOSKEN TIKKA
27. TOIVAKAN RIVAKKA
28. UURAIKSEN URHEILIJAT
29. VAAJAKOSKEN KUOHU
30. VIITASAAREN VIESTI
31. ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT

Toimintakauden loppuessa jäsenseuroja oli 31.

Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa

Alla on Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa seuraliigapistein mitattuna sekä vertailuna aiempiin vuosiin.

	Sijoitus	Kalevan malja	Arvokisat	Luokkaurheilijat	SM 14/15	Passit	Yht.
2008	11.	310,5	200	580,5	43	306,75	1440,75
2009	11.	235	128	536,5	34	314,25	1247,75
2010	11.	278,5	183	538,5	75	322,75	1397,75
2011	9.	301	190	585	95,5	310,5	1482
2012	8.	395	250	629	114	328,25	1716,25
2013	8.	474,5	248,25	669,5	78,75	353,75	1824,75
2014	8.	491	285	707	74	369,5	1929,5
2015	8.	472	225	663	117	399,75	1876,75
2016	6.	479		1054	121	427	2081

Seuraliiga kaudella 2016 = seuraluokittelu kaudelle 2017

Kesy	Suomi	Seura	Kalevan malja	14-15v.	SM	Lisenssit	Yht
Superliiga							
1	2	Jyväskylän Kenttärheilijat	316	736	86	257	1395
Ykkösliga							
2	61	Äänekosken Urheilijat	38	56	7	28	129
3	69	Kaipolan Vire	17	70	4,5	25	116,5
Kakkosliiga							
4	80	Saarjärven Pullistus	39	38	4,5	18	99,5
5	93	Keuruun Kisailijat	29	34	5	10	78
6	118	Pihtiputaan Tuisku	9	22	9	22	62
7	140	Suolahden Urho	24	14	0	9	47
Kolmosliiga							
8	173	Multian Jyske	0	15	3,5	13	31,5
9	193	Hankasalmen Hanka	1	14	1	8	24
10	222	Jämsänkosken Ilves	0	12	0	6	18
10	222	Viitasaaren Viesti	0	12	0	6	18
12	241	Karstulan Kiva	0	6	0,5	9	15,5
13	242	Vaajakosken Kuohu	3	9	0	3	15
14	273	Kannonkosken Kiho	0	7	0	2	9
15	287	Kyyjärven Kyky	3	3	0	1	7
16	294	Laukaan Urheilijat	0	4	0	2	6
17	309	Muuramen Yritys	0	2	0	3	5
18	351	Pylkönmäen Yrittävä	0	0	0	2	2
18	351	Toivakan Rivakka	0	0	0	2	2
20	367	Kivijärven Kivekkäät	0	0	0	1	1
		YHT	479	1054	121	427	2081

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenseurojen toiminta kaudella 2016 Suomen Urheiluliiton valtakunnallisen seuraliigapistein mitattuna. Kuluneen kauden seuraluokittelu määrittelee seuran luokan ja sen mukaiset maksut seuraavaan kilpailu- ja toimintakauteen.

Seurojen nuorisotoiminta kaudella 2016= nuorisotoimintakilpailu

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenseurojen nuorisotoiminta kaudella 2015 Suomen Urheiluliiton valtakunnallisen nuorisotoimintakilpailun pistein mitattuna.

KESYN / VALTAKUNNALLINEN NUORISOTOIMINTAKILPAILU 2016

Sijoitus Päivitetty 13.10.2016

<u>Kesy</u>	<u>Suo</u> <u>mi</u>	<u>Seura</u>	<u>Huipe</u> <u>ntuma</u>	<u>Maas-</u> <u>tot</u>	<u>Vies-</u> <u>tit</u>	<u>Ottel</u> <u>ut</u>	<u>Mini-</u> <u>ottelut</u>	<u>Lisenssit</u>	<u>YHT</u>	<u>2015</u>	<u>Muutos</u>
1	3	Jyväskylän Kenttärheilijat	192	34	110	171	46	707	1260	1215	45
2	61	Pihtiputaan Tuisku	65	24	70	60	9	40	268	203	65
3	64	Kaipolan Vire Jämsä	63	18	60	36	14	56	247	272	-25
4	75	Suolahden Urho	73	46	35	15	9	40	218	140	78
5	115	Saarijärven Pullistus	20	6	45	36	5	30	142	157	-15
6	129	Keuruun Kisailijat	25	4	50	12	3	27	121	64	57
7	141	Pyлкönmäen Yrittävä	29	4	20	24	6	14	97	102	-5
8	160	Viitasaaren Viesti	18	4	10	9	3	39	83	136	-53
9	171	Äänekosken Urheilijat	12	2	10	15	4	24	67	50	17
10	217	Karstulan Kiva	5	0	0	0	1	30	36	21	15
11	233	Jämsänkosken Ilves	18	0	0	3	0	7	28	57	-29
12	235	Muuramen Yritys	6	6	0	6	3	6	27	41	-14
13	250	Hankasalmen Hanka	10	0	0	0	0	10	20	23	-3
14	281	Uuraisten Urheilijat	4	0	0	3	1	3	11	15	-4
15	283	Multian Jyske	0	0	0	0	0	10	10	19	-9
15	289	Kivijärven Kivekkäät	4	0	0	3	0	2	9	6	3
16	293	Tikkakosken Tikka	2	2	0	0	2	2	8	8	
17	302	Koiviston Kipinä	1	4	0	0	0	2	7	4	3
17	302	Kinnulan Kimmot	0	4	0	0	0	3	7	7	
19	311	Konneveden Urheilijat	0	0	0	3	1	1	5	5	
20	334	Laukaan Urheilijat	0	0	0	0	1	1	2	1	1
21	346	Kannonkosken Kiho	0	0	0	0	0	1	1	1	
21	346	Säynätsalon Riento	0	0	0	0	0	1	1	1	
21	346	Toivakan Rivakka	0	0	0	0	0	1	1	1	
22		Vaajakosken Kuohu	1	-1							
YHT			547	158	410	396	108	1057	2676	2534	142

Kunniakierrostulokset 2016

Kunniakierroksella varoja keräsi seuralleen 10 seuraa. Alla on tilanne 11.10.2016.

1.	Pylkönmäen Yrittävä	7 102 €
2.	Toivakan Rivakka	6 105 €
3.	Viitasaaren Viesti	3 307 €
4.	Kyyjärven Kyky	3 115 €
5.	Jyväskylän Kenttärheilijat	3 095 €
6.	Kaipolan Vire	2 621 €
7.	Saarijärven Pullistus	1 406 €
8.	Pihtiputaan Tuisku	1 005 €
9.	Suolahden Urho	544 €
10.	Multian Jyske	250 €
	YHT	28 549 €

Valmentajakilpailu 2016

Kesän 2016 aikana käytiin valmentajakilpailu. Kilpailu käsitti vuoden SM-kilpailut (poislukien 14-15-vuotiaiden SM-kilpailut). Kilpailuun olivat oikeutettuja osallistumaan kaikki Kesy:n jäsenseurojen urheilijoita valmentavat valmentajat – jokaisella urheilijalla on maksimissaan yksi nimetty valmentaja.

Valmentajakilpailussa valmentaja sai pisteitä yhtä monta kuin hänen urheilijansa SM – kilpailuissa. Yleisen sarjan urheilijoita valmentavia hyvitetiin valmentajakilpailussa pisteissä kertoimella 1,5.

Joukkuekilpailuiden ja SM-kilpailuiden pisteet jaettiin siinä suhteessa kuin valmentajalla on urheilijoita joukkueessa. Esimerkiksi SM – viestin N19 kuudennesta sijasta yksi osuus on 0,25 pistettä. Kolme parasta valmentajaa palkittiin lahjakortein.

Valmentajakilpailun tulokset:

1.	Jarkko Finni	69,54
2.	Ari Nummela	40,96
3.	Lauri Hassi	31,08
4.	Ilpo Vesterinen	28,50
5.	Minna Rinne	28,00
6.	Kari Mastokangas	27,75
7.	Antti Mero jr.	27,50
8.	Jukka Vilkkilä	22,50

Urheilijoiden Bonuskilpailu 2016

Keski-Suomen Yleisurheilu palkitsi yleisen sarjan alue/pm -kisojen 10 parasta tulosta tehnyttä urheilijaa stipendeillä eliittikilpailuissa käytettävän taulukon mukaan seuraavasti:

Nimi	Seura	Laji	Tulos	Pisteet
1. Aino Pulkkinen	Äänekosken Urheilijat	N 200m	24,65	974 p
2. Joonas Rinne	Saarijärven Pullistus	M 800m	1.52,01	969 p
3. Saija Seppä	Suolahden Urho	N 800m	2.11,25	962 p
4. Elisa Kirvesniemi	Jyväskylän Kenttäurheilijat	N Pituus	5,82	949 p
5. Sini Sanaslahti	Kaipolan Vire	N 3-loikka	11,94	896 p
6. Samuli Pitkänen	Äänekosken Urheilijat	M Pituus	6,87	894 p
7. Robert Heinonen	Jämsänkosken Ilves	M Keihäs	65,58	890 p
8. Miina Palonen	Viitasaaren Viesti	N Pituus	5,52	885 p
9. Riina Jormakka	Kaipolan Vire	N Pituus	5,49	878 p
10. Veikko Laitinen	Keuruun Kisailijat	M Kiekko	48,74	854 p

Uudet piiriennätykset 2016

Tilasto osoitteessa:<http://www.kesy.fi/@Bin/870005/UUDET+KESYN+PIIRINENNÄTYKSET+2016.pdf>

Peurunka Sisulisäcup - tulokset 2016

POJAT 15

- 1 Tuomas Seppänen JyväskKU 40
- 2 Jarkko Karjalainen JyväskKU 39
- 2 Juho Järvinen KarstKi 39
- 2 Juuso Peltola JyväskKU 39

POJAT 14

- 1 Eetu Marin PihtipTui 71
- 2 Jonatan Kinnunen SaarijPu 59
- 3 Arttu Peltola JyväskKU 57

POJAT 13

- 1 Markus Saaranen ViitVie 74
- 2 Santtu Vehkala SuoLU 66
- 3 Lassi Hakonen PihtipTui 60

POJAT 12

- 1 Kalle Siekkinen PihtipTui 90
- 2 Juho Virkajärvi KaipVi 78
- 3 Aleks Norontaus SuoLU 76

POJAT 11

- 1 Lassi Nalkki JyväskKU 99
- 2 Otto Hautanen PylkönMY 74
- 3 Akusti Rinne JyväskKU 57

POJAT 10

- 1 Antto-Ville Heinonen JyväskKU 96
- 2 Henri Hiironen PihtipTui 87
- 3 Joonas Savukoski KeurKi 57

POJAT 9

- 1 Olli Mäkäläinen JyväskKU 87
- 2 Konsta Salminen JyväskKU 78
- 3 Aapo Virkajärvi KaipVi 75

TYTÖT 15

- 1 Laura Koivisto JyväskKU 40
- 2 Katri Katajamäki SaarijPu 39
- 3 Ella Kokkinen KaipVi 38
- 3 Saara Mynttinen JyväskKU 38
- 3 Saara Svahn KaipVi 38

TYTÖT 14

- 1 Annika Ahonen JyväskKU 59
- 1 Wilhelmiina Harju JyväskKU 59
- 3 Alisa Virtanen JyväskKU 40

TYTÖT 13

- 1 Maria Yijälä KaipVi 101
- 2 Varpu-Sofia Heinonen JyväskKU 77
- 3 Riikka Savolainen JyväskKU 74

TYTÖT 12

- 1 Roosa Marin PihtipTui 84
- 2 Riina Palonen ViitVie 83
- 3 Nelli Pajula JyväskKU 81

TYTÖT 11

- 1 Tea Konttinen JyväskKU 108
- 2 Emmi Mäkäläinen JyväskKU 103
- 3 Tuuli Järvinen KeurKi 96

TYTÖT 10

- 1 Sofia Moreno PylkönMY 95
- 2 Pirkko Järvikylä JyväskKU 94
- 3 Eerika Siekkinen PihtipTui 78

TYTÖT 9

- 1 Pinja Heino JyväskKU 83
- 2 Iida Sironen PylkönMY 78
- 3 Sanni Siekkinen PihtipTui 77

Vuoden valinnat 2016

Vuoden miesurheilija	Elmo Lakka, Jyväskylän Kenttärheilijat
Vuoden naisurheilija	Salla Sipponen, Keuruun Kisailijat
Vuoden valmentaja	Jukka Vilkkilä, Keuruun Kisailijat
M22	Joonas Rinne, Saarijärven Pullistus
N22	Emma Koistinen, Jyväskylän Kenttärheilijat
M19	Ilari Manninen, Jyväskylän Kenttärheilijat
N19	Saija Seppä, Suolahden Urho
M17	Juho Nieminen, Jyväskylän Kenttärheilijat
N17	Ada Koistinen, Jyväskylän Kenttärheilijat
P14/15	Arttu Mattila, Äänekosken Urheilijat
T14/15	Lotta Mäkinen, Jyväskylän Kenttärheilijat
Vuoden yllättäjä	Aino Pulkkinen, Äänekosken Urheilijat
Vuoden joukkue	Naiset 4x400m JKU (Elisa Kirvesniemi- Minna Laukka-Emma Koistinen-Maria Valtanen)
Vuoden seura	Jyväskylän Kenttärheilijat
Vuoden nuorisotoimintaseura	Jyväskylän Kenttärheilijat
Vattenfall -seuramenestyjä	Pihtiputaan Tuisku
Seuratoimihenkilö	Anneli Palonen, Viitasaaren Viesti
Nuorisotoimihenkilö	Katri Paananen, Keuruun Kisailijat
Koululiikuttaja	Samuli Penttiniemi
Kunniakierrosseura	Pylkönmäen Yrittävä
Kunniakierroskerääjät	Juhani Kiminkinen, Matti Tamminen ja Terttu Marttila

TILINPÄÄTÖS

Tuloslaskelma

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n tuloslaskelma toimintakaudella 1.10.2015–30.9.2016 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

Tase

Keski-Suomen Yleisurheilu ry: tase toimintakaudella 1.10.2015–30.9.2016 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

Tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset